PFANNKUCHEN

SUBe Pfannkuchen

Naturell mit Puderzucker und Sirup (,Stroop®)
Oder mit:

Apfel & Zimtzucker

Apfel & Bacon

Apfel & Kdase

Apfel & Kochschinken

Apfel & Banane

Apfelmuss

Bananen

Hausgemachte Schoko-Aufstrich
Hausgemachte Schoko-Aufstrich und Kokosstreusel
Hausgemachte LemonCurd

Kirschgritze

Kugel Vanille-Eis

Niederldndische Schokostreusel (,Hagelslag®)
Sahne

Sahne und Kugel Vanille-Eis

Herzhafte Pfannkuchen

Belegt mit:

Bacon

Bacon & Kase

Bacon & Schinken
Bacon, Kése & Schinken
Brie & Honig

Kdase

Kase & Schinken
Mozzarella, Tomaten & Pesto
Salami

Schinken

Ziegenkdse & Honig

7,50 EUR

9,50 EUR
11,50 EUR
1,50 EUR
1,50 EUR
11,50 EUR
9,50 EUR
9,50 EUR
9,50 EUR
10,50 EUR
9,50 EUR
10,50 EUR
9,50 EUR
8,50 EUR
8,50 EUR
10,50 EUR

9,90 EUR
1,90 EUR
11,90 EUR
13,90 EUR
1,90 EUR
9,50 EUR
11,50 EUR
12,90 EUR
9,50 EUR
9,50 EUR

12,40 EUR



